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ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

ЗА ОБЛАСТ Спорт
за учество во распределба на средства од Буџет на Општина Свети Николе за 20__ година

1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ за подносителот

*Се потполнуваат полињата за кои има податоци и се со важност за апликантот
	Назив на организацијата:



	Адреса/седиште:



	Телефон/e-mail/веб страна:


	Банка:



	Жиро сметка:


	Даночен број:



	Овластен претставник/застапник:


	Телефон:

E-mail:


Лице за контакт:

	(име и презиме)
	(функција)
	(телефон за контакт)

	(е-пошта)


	ВЕБ СТРАНИЦА:

профил/страна на социјалните медиуми(да се наведе линк):
	

	Начин на дејствување
	· Спортски клуб

· Здружение на граѓани

· Други форми на здружување во областа на спортот 

(наведи кои) ______________________

регистрирано во 

· Централен регистар

· Агенција за млади и спорт

Друго (наведи) ______________________

Достави доказ во прилог

	Година на основање
	

	Федерација/сојуз во коишто членува како и во која лига се натпреварува (да се достави доказ во прилог)
	

	Област на спорт
	

	Информација каде и во кои спортски сали и/или спортски терени го извршуваат тренажниот и натпреварувачкиот процес по категории доколку има како и на кој начин се користи (пр. договор) како и која е вредноста на изнајмување неделно, месечно годишно за изнајмување на истата (да се достави документ во прилог – со изразена закупнина или договор во копија)
	

	дали наплаќа/ не наплаќа чланарина
да се достави во прилог изјава со којашто се потврдува од клубот дали наплаќа/ не наплаќа чланарина 

во изјавата да се наведе како е уредено плаќањето во вид на чланарина, котизација или слично, како и начинот на кои се прибираат и евидинтираат сретствата кои се примаат на жиро сметка, каса прими, благајна или др. начин (да се достави изјава со бараните информации потпишана и заврена од одговорно лице
	


ИНФОРМАЦИИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА

	*Претседател/Управител/Раководител или друга форма на управител на спортскиот клуб или друга форма на здружување во областа на спортот (Да се наведе Име и презиме, контакт телефон и e-mail за лицето)
	

	* Стручни лица во клубот  (*тренери, секретари и  др. име презиме) да се наведе степен на образование на тренери (основно, средно,високо, магистер, доктор, лиценциран, без лиценца)
Име Презиме ______________________ Стручен назив ______________________

Име Презиме ______________________ Стручен назив ______________________

Име Презиме ______________________ Стручен назив ______________________

Име Презиме ______________________ Стручен назив ______________________

	* членови на претседатлство/управувачки и надзорни одбори
Име Презиме ______________________ Позиција______________________

Име Презиме ______________________ Позиција ______________________

Име Презиме ______________________ Позиција ______________________

Име Презиме ______________________ Позиција ______________________

Име Презиме ______________________ Позиција


Членови

	Вкупен број на членови (да се достави листа со име и презиме и статус, поделени по категории пр. Мажи/жени Сениори, јуниори, младинци, кадети, пионери и др.)
	

	Вкупен број на регистрирани членови (да се достави листа со име и презиме и статус, поделени по категории пр. Мажи/жени Сениори, јуниори, младинци, кадети, пионери и др.)
	

	Вкупен број на вработени
	


ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

	Вкупно приходи за претходната година

Да се наведат по извори


	Општина (да се достави наративен финансиски извештај за претходната година во прилог) –

Донации – 

Спонзорства-

Ваучер АМС –

Други извори (наведи)___________

	Планирани приходи за наредната година

Да се наведат по извори
	Општина –

Донации – 

Спонзорства -

Ваучер АМС/Министерство за спорт –

Други извори (наведи) -

	Дали има државни репрезентивци во својот состав

Да се наведат со име презиме, категорија
	

	СПОРТСКА ОПРЕМА И РЕКВИЗИТИ

	НАВЕДЕТЕ КАКОВ ВИД НА СПОРТСКА ОПРЕМА И РЕКВИЗИТИ ПОСЕДУВАТЕ ВНЕСЕТЕ ДАЛИ ИСТАТА Е ВО ВАША СОПСТВЕНОСТ ИЛИ СЕ ИЗНАЈМУВА (КАКО И КОЛКУ ВЕ ЧИНИ ИЗНАЈМУВАЊЕТО)
	

	НАВЕДЕТЕ КАКОВ ВИД НА СПОРТСКА ОПРЕМА И РЕКВИЗИТИ НЕ ПОСЕДУВАТЕ А ВИ СЕ НЕОПХОДНИ ЗА НОРМАЛНО НАВЕДЕТЕ ЈА ВРЕДНОСТА НА ИСТАТА ДОКОЛКУ ИМАТЕ ИНФОРМАЦИ
	


2. ОПИС НА ПРЕДЛОГОТ

	Име на предлогот:




	Кратка биографија на спортскиот клуб/ или друга форма на здружување во областа на спортот:



	Постигнати резултати во изминатата година по категории (да се достави доказ за истите):



	Опис на предлогот:



	Активности и план на спроведување на активностите (временска рамка за реализирање на активностите во тековната година) да се достави Годишна програма во прилог:



	Очекувани резултати:




3. БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГОТ
(Објаснете го детално предлог буџетот тука)
· Во прилог Образец за Буџет
Динамички план за користење на средствата

	Период

Од до
	Опис
	Потребни трошоци
	Планирани Приходи од Општина
	Останати извори на приходи

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Реакпитулар на трошоците

	Вкупна вредност на предлогот:   ________________________________________ денари

	Средства барани од Буџет на Општина Свети Николе:  _____________________ денари

	Сопствено учество: _____________________ денари

	Средства обезбедени од други донатори/спонзори/партнери: ______________ денари

Наведи за кои станува збор:


Овластен претставник/застапник








  ____________________________________










      Потпис и печат

Датум/
БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГОТ (МКД)

	Финансиски план на трошоците што се покриваат со средствата одобрени од Општина Свети Николе  

Спецификација на трошоците на предлогот со намени (задолжително изразена во денари)

	Бр.
	Опис на трошокот во согласност со намените во Пријавата (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, авторски надоместоци, печатење и друго; по потреба, дополнете ја табелата со нови редови)
	Износ         (вкупни трошоци)

	 1.
	
	

	 2.
	
	

	 3.
	
	

	 4.
	
	

	 5.
	
	

	 6.
	
	

	 7....
	
	

	 Вкупни трошоци што ќе бидат покриени со средствата добиени од Општина Свети Николе
	


*може да додавате колони колку што е потребно
НАПОМЕНА: Наведениот финансиски план на програмата треба да содржи можни допуштени финансиски трошоци во рамките во кои се наведени дозволените трошоци. Секоја категорија на трошоци може да има своја под-категорија пр.  3
Трошоците за купување на спортска опрема (дресови тренерки, торбици, топки) и реквизити да бидат изделени по подкатегории 3.1 Дресови, 3.2. Тренерки итн.) 

Вкупниот износ на бараната финансиска поддршка од Буџетот на Општина Свети Николе треба да е во висина на бараните средства за кој се поднесува пријавата.
ТЕХНИЧКО УПАТСТВО ЗА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТОТ 

Ве молиме следете го примерот за буџет од овој документ за да ја прикажете планираната употреба на средствата. Заедно со формуларот за буџетот, Ве молиме доставете и детално описно резиме за Вашиот буџет што содржи точно и јасно дефинирано оправдување за буџетот. Ова значи дека треба да ја објасните потребата за конкретните расходи и начинот на кој биле направени процените на расходите. Исто така, објаснете како предложениот буџет ја поддржува целта на предлогот. Вклучете релевантни детали што ќе им помогнат на оние што ќе го разгледуваат буџетот да го разберат Вашето размислување кога сте го подготвувале.

Ве молиме ставете износи само за оние ставки во формуларот што ги рефлектираат потребите на Вашиот предлог, не мора да ги пополните сите ставки во презентираниот формулар.

Ве молиме НЕ НАДМИНУВАЈТЕ ДВЕ СТРАНИЦИ за описниот дел од буџетот.

НАПОМЕНА:

Доколку добиете финансиски средства за Вашиот предлог од Буџетот на Општина Свети Николе имате обврска на сите материјали (печатени и електронски) што ќе бидат продуцирани во рамките на тој предлог на видно место да биде истакнато името на Општина Свети Николе, како и обележјата на градот (грб, знаме)
ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ
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